
 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

  
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

   

Nasz znak: EP/220/78/2017/20              Data: 21.12.2017r. 
                                                                 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dotyczy: Przetarg nieograniczony, znak EP/220/78/2017, pn.: Dostawa sprzętu medycznego do 

sterylizacji dla SPWSZ w Szczecinie  
  
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017r., poz. 1579), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ulicy 

Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w tym postępowaniu informuje, 
że: 

 

ZADANIE NR 1  
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 10%, termin płatności – 10% i gwarancja – 20%.  

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

3 
Hammerlit Polska Sp. z o.o. 
ul. Pokrzywno 3a 

61-315 Poznań 

45 657,60 zł  

90,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 0 
termin płatności – 20 

gwarancja – 10 
 

Oferta nr 3 Wykonawcy Hammerlit Polska Sp. z o.o., ul. Pokrzywno 3a, 61-315 Poznań jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. 
  

Oferta nr 4 Wykonawcy Informer Med. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań została 

odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

 
W związku z rozbieżnością pomiędzy wózkiem zaoferowanym przez Wykonawcę Informer Med. Sp. z o.o., ul. 

Winogrady 118, 61-626 Poznań w ofercie a wózkiem opisanym w karcie katalogowej, złożonej przez Wykonawcę 

na wezwanie Zamawiającego wystosowywane na podstawie art. 26 ust. 2 PZP w dniu 22.11.2017r., 
Zamawiający, pismem z dnia 30.11.2017 r. wezwał Wykonawcę do złożenia, uzupełnienia lub poprawienia 

dokumentu lub do udzielenia wyjaśnień dotyczących rozbieżności pomiędzy złożoną przez Państwa ofertą.  
 

W odpowiedzi, datowanej na 1.12.2017r. Wykonawca poinformował, że w związku z zaprzestaniem produkcji 

wózka opisanego w złożonej przez Wykonawcę ofercie, w dniu 23.11.2017 r. (tj. po terminie składania ofert) 
Wykonawca złożył ofertę na dostawę innego wózka. Do treści wyjaśnień Wykonawca nie załączył karty 

katalogowej lub innych dokumentów opisujących oferowane dostawy, o których mowa w Rozdziale VI pkt 4 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

  
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

siwz, dotyczących wózka zaoferowanego przez Wykonawcę w ofercie, do których przedłożenia Zamawiający 
wzywał Wykonawcę pismem z dnia 30.11.2017 r.  

 

Zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy Pzp w toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od wykonawców 
wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. Niedopuszczalne jest prowadzenie między zamawiającym 

a wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz, z zastrzeżeniem ust. 1a i 2, dokonywanie 
zmiany w jej treści. Nie jest zatem dopuszczalne aby po upływie terminu składania ofert, na etapie badania i 

oceny oferty, Wykonawca zaoferował inny wózek, aniżeli w złożonej ofercie. Wykonawca pozostaje związany 
złożoną ofertą i zobligowani do realizacji świadczenia zgodnie z jej treścią. Wszelkie zmiany treści zobowiązania 

ofertowego dokonane po upływie terminu składania ofert są nieważne i bezskuteczne (nie wywierają żadnych 

skutków prawnych).  
 

W konsekwencji powyższego w odpowiedzi na wezwanie z dnia 30.11.2017 r. Wykonawca winien był złożyć 
prawidłowe dokumenty opisujące oferowane dostawy (tj. dokumenty, o których mowa w Rozdziale VI pkt 4 

siwz) dotyczące wózka określonego w ofercie, czego Wykonawca nie uczynił.  

 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treści nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp. Sytuacja taka, z 
uwagi na niezłożenie przez Wykonawcę prawidłowych dokumentów opisujących oferowane dostawy, o których 

mowa w Rozdziale VI siwz, zachowana w niniejszym przypadku. Zamawiający wzywał do złożenia 
przedmiotowych dokumentów dwukrotnie – na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp pismem z dnia 23.11.2107 r. 

oraz pismem z dnia 30.11.2017 r. – w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy _Pzp. W związku z wyekspirowaniem 

zasady jednokrotności wezwania na zasadzie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie mógł wezwać 
Wykonawcy ponownie do złożenia tego dokumentu. W takim stanie rzeczy Zamawiający zobligowany jest 

odrzucić ofertę Wykonawcy z uwagi na jej niezgodność z treścią siwz. 
 

W związku z powyższym, Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy w zakresie zadania nr 1 na podstawie art. 89 

ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiadała treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

 
ZADANIE NR 2  

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 10%, termin płatności – 10% i gwarancja – 20%.  
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

4 

Informer Med. Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań  

43 191,45 zł  

88,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 10 

termin płatności – 8 
gwarancja – 10 

 

Oferta nr 4 Wykonawcy Informer Med. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań jest ofertą 

najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. 
 

 
 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

  
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

 
ZADANIE NR 3  

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 10%, termin płatności – 10% i gwarancja – 20%.  
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

4 

Informer Med. Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań  

20 910,00 zł  

78,00 
 

w tym: 

cena – 60 
termin dostawy – 0 
termin płatności – 8 

gwarancja – 10 
 

Oferta nr 4 Wykonawcy Informer Med. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań jest ofertą 

najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. 
 

 
ZADANIE NR 4  

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 4 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 10%, termin płatności – 10% i gwarancja – 20%.  
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

1 

 

ALVO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. k.  
ul. Południowa 21a  

64-030 Śmigiel  
 

8 806,80 zł 

90,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 0 
termin płatności – 20 

gwarancja – 10 
 

4 
Informer Med. Sp. z o.o. 
ul. Winogrady 118 

61-626 Poznań  

13 234,80 zł  

57,93 
 

w tym: 
cena – 39,93 

termin dostawy – 0 
termin płatności – 8 

gwarancja – 10 
 

Oferta nr 1 Wykonawcy ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. , ul. Południowa 21a, 
64-030 Śmigiel  jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia 

warunki udziału w postępowaniu. 

 
 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

  
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

 
 

ZADANIE NR 5  

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 5 złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 10%, termin płatności – 10% i gwarancja – 20%.  

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

1 

 

ALVO Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. k.  

ul. Południowa 21a  
64-030 Śmigiel  

 

12 186,90 zł 

80,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 0 
termin płatności – 20 

gwarancja –0 
 

4 

Informer Med. Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań  

21 370,02 zł  

52,22 
 

w tym: 
cena – 34,22 

termin dostawy – 0 
termin płatności – 8 

gwarancja – 10 
 

Oferta nr 1 Wykonawcy ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. , ul. Południowa 21a, 

64-030 Śmigiel  jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia 

warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 6  
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 6 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności – 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

5 

DOBROMED Grzegorz Dobrowolski 

ul. Wiśniowa 27 

05-800 Pruszków 

65 829,60 zł  

100,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności – 20 

 

Oferta nr 5 Wykonawcy DOBROMED Grzegorz Dobrowolski, ul. Wiśniowa 27, 05-800 Pruszków jest 

ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. 

 

Oferta nr 2 Wykonawcy LIBELI Janusz Biś, ul. Toruńska 22, 44-122 Gliwice została odrzucona na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

  
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

  
 

Pismem znak: EP/220/78/2017/2 z dnia 03.11.2017r. Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia Zamawiający doprecyzował łączną ilość sztuk etykiet jaką wymagał do wyceny w ramach zadania nr 
6. Zamawiający przewidywał w okresie realizacji zamówienia zużycie 390 tys. sztuk etykiet. Do wyceny wymagał 

300 sztuk rolek po 1300 sztuk etykiet lub z odpowiednim przeliczeniem tak aby sumaryczna ilość pojedynczych 
etykiet była równa zakładanemu zużyciu w okresie realizacji zamówienia, tj. 390 tyś. sztuk etykiet. Z kolei z 

oferty asortymentowo-cenowej z dnia 06.11.2017r. oraz dokumentacji przesłanej przez Wykonawcę LIBELI 
Janusz Biś, ul. Toruńska 22, 44-122 Gliwice w dniu 01.12.2017r. jednoznacznie wynika, że Wykonawca 

zaoferował 300 sztuk rolek po 1050 sztuk etykiet, co daje łączną liczbę 315 tys. sztuk etykiet, a zatem ilość 

mniejszą niż wymagana przez Zamawiającego zgodnie z treścią wyjaśnień do SIWZ, stanowiących integralną 
część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji warunków zamówienia (z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp). Z powyższego wynika, że 

zaoferowana przez Wykonawcę ilość etykiet nie odpowiada ilości wymaganej przez Zamawiającego.  
 

W związku z powyższym, Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy w zakresie zadania nr 6 na podstawie art. 89 
ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiadała treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
 

   

DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

    Małgorzata Usielska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

